

Rozpočet - cenová nabídka

Úpravy ve 2. patře objektu Albertov 7, Praha 2 – 13 místností –

- 3054, 3055, 3061 až 3070, 3078

1. Ochrana koberce igelitem a malířskou folii v M3070 - mat. 1360 + práce 3HR á 200, celkem	1960,-
2. Pomoc. lešení – žebříky	1500,-
3. Protiprachová opatření – zabalení trámů (strop), těles ÚT, osvětlení, počítač. zásuvek atd. – mat. 2680 + práce 8HR á 200, celkem	4280,-
4. Dmž ZTI (umyvadlo 3x, WC 2x, držáky + sedák u WC a ve sprše, uzavření vody, záslepky + roháčky + pomoc. mat. – mat. 853 + práce 9HR á 250, celkem	3103,-
5. Vybourání příčky s dveřmi M3066 + vynosení ssutí a odpadu (3.NP) 2prac. á 8HR á 250	4000,-
6. ZTI vč. mat. 8940 + doprava 2x500	9940,-
7. El. instalace – opravy + doplnění vč. osvětlení (viz. příloha)	32538,-
8. Zazdívání a začištění po ZTI a el. instalacích, vč. doplnění SDK mat. 4600 + práce 18HR á 200, celkem	8200,-
9. Vysekání vadných dlaždic a obkladů 10HR á 250, vynosení ssutí 3HR á 200	3100,-
10. Nákup obkladů (6 m ² + 3 m ²) á 470 + lepidlo Flex 2x270, sokart 360 + Mamut 3x180 + spárovačka 235 + pomoc. mat. 500 + doprava 2x500, celkem mat.	7405,-
11. Práce obkladačské 16HR á 250 (malý rozsah-místní opravy)	4000,-
12. Malířské práce celkem 697,33 m ² – obklady = 550 m ² - škrábání – broušení starých maleb 550 m ² á 25	13750,-
- penetrace 550 m ² á 15	8250,-
- tmelení Jupol + broušení 280 m ² + á 80	22400,-
- malba dvojnásobná Primalex Plus 2x550 m ² á 28	30800,-
- doprava pro malby 2x500	1000,-
13. Úklid průběžný 2prac. á 4HR á 200	1600,-
14. Úklid konečný vč. mytí oken atd. 3prac. á 8HR á 200 + úklid. prostředky 700	5500,-

Cena celkem bez DPH	163326,- Kč
DPH 21%	34298,46Kč
Cena vč. DPH	197624,46Kč

V Praze dne 22/2/2018

PĚNTA TRADE s.r.o.
25207 Štěchovice218

**Příloha rozpočtu- úpravy ve 2. patře objektu Albertov 7
- El. instalace**

	množství	cena	celkem
1. Lišta vkládací	34	29	986
2. Kabel CYKY 3JX2.5	59	19	1121
3. Kabel CYKY 3JX1.5	24	14	336
4. Dvozásuvka pootočená	43	168	7224
5. Vypínač	1	139	139
6. Svítidlo nástěnné	1	125	125
7. Zářivkové svítidlo 2X18W	2	967	1934
8. Zářivkové svítidlo 2X36W	2	1040	2080
9. Zářivková trubice	8	67	536
10. Krabice sádkarton	29	33	957
11. Pomocný materiál	1	1550	1550
12. Doprava	2	1000	2000
13. Práce	1	13550	13550

Celkem bez DPH 32538

V Praze dne 20/2/2018

~
PENTA TRADE s.r.o.
25207 Štěchovice218